
OBJEDNÁVKA OBJ/0140/0024/24

Nábytek pro profesně zaměřený studijní program Restaurování moderních uměleckých děl z

netradičních materiálů dle nabídky 24O1NB00155/1:

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60461446 DIČ: CZ60461446

Akademie výtvarných umění v Praze

U Akademie 172/4

170 00  Praha 7

IČO: 27830306 DIČ: CZ27830306

B2B Partner s.r.o.

Ostrava - Záhřeb

Plzeňská 3070

Ostrava - Záhřeb

700 30  Ostrava 30

Konečný příjemce:

Barbora Grosman Datum vystavení: 07.06.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky

9 ks kontejner pojízdný uzamykatelný (rozměry 60x40x65 cm)  26 423,28 Kč

1 21% DPH k položce kontejner pojízdný 5 548,89 Kč

9 ks stůl (100x80x120 cm ) 46 128,42 Kč

1 21% DPH k položce stůl 9 686,97 Kč

10 ks židle pojízdná s PU polstrováním 30 732,00 Kč

1 21% DPH k položce židle pojízdná 6 453,72 Kč

8 ks policový blok  (80x80x30 cm) 10 739,04 Kč

1 21% DPH k položce policový blok 2 255,20 Kč

4 ks skříňka nízká s dvířky (60x160x70 cm) 16 248,96 Kč

1 21% DPH k položce skříňka nízká 3 412,28 Kč

4 ks kontejner - kancelářský přístavný bez koleček, 4 zásuvky 16 851,12 Kč

1 21% DPH k položce kontejner přístavný 3 538,74 Kč

4 ks skříň otevřená (60x160x70 cm) 9 912,24 Kč

1 21% DPH k položce skříň otevřená 2 081,57 Kč

3 ks skříň vysoká (100x60x180 cm) 11 199,24 Kč

1 21% DPH k položce skříň vysoká 2 351,84 Kč

1 ks manuální zvedací stůl (120x80 cm) 6 305,52 Kč

1 21% DPH k položce manuální zvedací stůl 1 324,16 Kč

2 ks pracovní deska stolu (2,5x180x80 cm) 3 162,12 Kč

1 21% DPH k položce pracovní deska 664,05 Kč

1 ks regál, dimenze 200x120 cm 4 368,00 Kč

1 21% DPH k položce regál 917,28 Kč

1 ks skříň na rozpouštědla (120x100 cm) 11 606,40 Kč

1 21% DPH k položce skříň na rozpouštědla 2 437,34 Kč

Akademie výtvarných umění v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



OBJEDNÁVKA OBJ/0140/0024/24

--

Do faktury prosíme text: 

Výzva NPO pro oblast VŠ SC A nextAVU (reg. č. NPO_AVU_MSMT-16612/2022)

Dodavatel prohlašuje, že on sám ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o

střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v

obchodní společnosti. Dodavatel dále prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU

nebo jiné mezinárodní sankce a on ani jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou,

subjektem či orgánem, vůči kterému jsou stanoveny mezinárodní nebo jiné sankce (stanovené EU/ČR)

Potvrzená objednávka je považována za HS.
Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.
Fakturu zasílejte na výše uvedenou adresu objednavatele nebo elektronicky na adresu faktury@avu.cz.
V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.
Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zák. č. 89/2012 Sb.

Objednávka celkem včetně DPH
.

Kč234 348,38

Akademie výtvarných umění v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


